PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июня 2025 г.

	№
	730

О внесении изменений в Приложение 2 к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное от 19 июня 2025 г № 702 « О мероприятиях по подготовке организаций, осуществляющих образовательную деятельность, к началу 2025-2026 учебного года»
 Руководствуясь распоряжением Правительства Нижегородской области No 248-р от 27 марта 2025 г., рекомендациями Министерства просвещения Российской Федерации No СК-749/02 от 27 мая 2025г. и статьей 24 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области                              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Приложение 2 «График приемки муниципальных образовательных организаций к началу 2025 – 2026 учебного года» к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 19 июня 2025 г № 702, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Клюканова А.В.
Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

С.А.Сыров
Коршунов С.А.
Герасимова Е.В.
Клюканов А.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 24 июня 2025 г. № 730
"ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 19 июня 2025 г. № 702
График приемки

муниципальных образовательных организаций

к началу 2025 – 2026 учебного года

5 августа 2025 года

1. МБДОУ детский сад с. Кременки
2. МБОУ «Сатисская СОШ»

3. ГКОУ «Дивеевская школа-интернат»

6 августа 2025 года

1. МБОУ «Дивеевская СОШ»
2. МБОУ «Верякушская ООШ»

3. МБОУ «Глуховская СОШ»
4. МБОУ «Суворовская ООШ»

7 августа 2025 года

1. МБОУ «Ивановская СОШ»

2. МБДОУ детский сад с. Ивановское
3. Филиал МБОУ «Ивановская СОШ» Конновская НОШ
4.МБДОУ детский сад «Малышок» с. Елизарьево

5. Филиал МБОУ «Ивановская СОШ» Елизарьевская ООШ

8 августа 2025 года

1. ЧОУ «Александринская монастырская православная школа»
2. МБОУ ДО «Дом творчества»

3. МБДОУ детский сад № 1 «Светлячок»

4. МБДОУ детский сад № 3 «Колокольчик»

5. МБДОУ детский сад № 2 «Солнышко»".